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GLAD PASK!

Antligen pasklov! Tyvirr blir det inga extra triningar den hir veckan, men ni far ju
jattegéirna trdna extra pd egen hand :)

Markus har i helgen varit pa Visteras Meet. Han persade pd samtliga distanser.
Jattebra jobbat Markus!

Kort och gott:

* Idag ar det sista anmélning for Kungsbacka Spring Meet.
* Sista anmaélan till Ullbergstrofén imorgon mandag (25/3)
* Ingen trdning sondag

* Alva har torsdagspasset

VIKTIGT:
Uppvéarmning 30 minuter innan simning!!!
Minst 3 traningar/vecka

Man 25/3 Uppvarmning 17:30 Simning 18:00 - 20:00 Orjan
Tis 26/3 Uppvarmning 19:15 Simning 19:45 - 21:15 Lilly
Ons 27/3 Uppvarmning 17:30 Simning 18:00 - 20:00 Alva
Tors 28/3 Uppvarmning 18:15 Simning 18:45 - 20:30 Lilly
Fre 29/3 LANGFREDAN Ledigt

Lér 30/3 PASKAFTON Ledigt

Sén 31/3 PASKDAGEN Ledigt

Tavling + Stad Datum Sista anmalan
Stockholm Swim Open 5-8/4 Tranarna anmaler (50m)
Kungsbacka Spring Meet 12-14/4 Sista anmalan 24/3 (50m)

Ullberstrofén Goéteborg 26-28/4 Sista anmalan 25/3 (50m/25m)



Rosenlundsbadet Sprint
UDM Halmstad (13-14ar)
Molindal Open

DM/JDM Varberg
Laxaleken Halmstad
Trollhattan Meet
Sjostaden Mariestad Meet
NUSS Norrkoping
Bockstensdoppet Varberg
Sum-Sim (USM) Sundsvall

Tavlingar med kvaltider
Sista chans till Sum-Sim kval

26-28/4
5/5
18-19/5
1-2/6
7-9/6
8-9/6
8-9/6
28-30/6
28-30/6
10-14/7

Sista anmalan 7/4 (50m)
Sista anmalan  (25m)
Sista anmalan 4/5 (50m)
Tranarna anmaler (50m)
Sista anmalan  (50m)
Sista anmalan  (50m)
Sista anmalan  (50m)
Sista anmalan 3/6 (50m)
Sista anmalan 9/6 (50m)
Tranarna anmaler (50m)

Klubb- och aldersrekord 2024



Siri Karlsson

Siri Karlsson

Siri Karlsson

Siri Karlsson
Siri Karlsson
Siri Karlsson

Siri Karlsson

200 fj 02:44.38 (S0m)

200 fj 02:44.38 (50m)

200 £j 02:41.01 (25m)

50 fj 00:32.00 (50m)
100 fj 01:11.44 (50m)
200 fj 02:44.38 (50m)

200 £j 02:41.01 (25m)

Oliver Johansson 400 fr 5:44.05 (50m)
Oliver Johansson 800 fr 11:53.02 (50m)



